
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

LF01070 - Pôrodný simulátor
Objednávací kód: 4107.LF01070

Cena bez DPH 1.938,00 Eur
Cena s DPH 2.325,60 Eur

Parametre

Pôrodníctvo, gynekológia - filter Tehotenské modely

Množstevná jednotka ks

Je určen k jednoduššímu předvedení a výuce nahmatání vnitřních porodních cest. Simulátor jasně ukazuje vzdálenost mezi hlavičkou plodu a
sedacím trnem pánevní kosti u matky během porodu. Model je navržen tak, aby zdůraznil sedací trny, které jsou velmi důležité. Linka tažená
mezi sedacími trny představuje nejmenší průměr pánevní dutiny. Sedací trny lze snadno nahmatat během vaginálního vyšetření a slouží
jako cenné body při zjišťování úrovně sestupu plodu v pánvi.

Vlastnosti:

hlavička plodu, která se napojí na jednu ze tří poloh
poloha -2 ukazuje pozici hlavičky, která je nad sedacími trny
poloha zero (nula) ukazuje pozici hlavičky přímo mezi sedacími trny
poloha +3 ukazuje pozici hlavičky pod sedacími trny připravenou ke vstupu do porodních cest

Dodává se s návodem a pevným kufříkem.


